Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR (I o A > \WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)
Italiana ! J! Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

Torneo 19A° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C 2009010C
Luogo Montesilvano [Pescara - Abruzzo]
Periodo 18-09-2020 - 20-09-2020
Turni 5
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIRCOLI Gianluca - LATTANZI G. - MAIONE M.
Partecipanti 47

Sito Internet

) DiCerbo Alfredo 11

9 Pin Orlando i 1 4 Cavoli Stefano ]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital
1 10 NC Di Cerbo Alfredo 5.0 TA 13.014.5'9.00 14. 511390
2 41 NC Pin Ol ando 4.51 TA 12.514.58.50 13. 51097
3 24 NC Cavol i Stefano 4.0l TA 14.0116.019.00 11.011299
4 21 NC Costal onga Riccardo4.01TA 11.513.5/8.50 11. 01 1304
5 18 NC Zagaglia Matteo 4.0l TA 11.011.016.50 6.50 1315
6 36 NC Costa Contastino Ri 3.51TA 15.018.510.5 12.2:1208
7 26 NC Mor awski  Konr ad 3.5POL 13.515.58.50 8.75 1262
8 34 NC Siloci Paol o 3.51TA 13.0115.019.50 9.75 1212
9 19 NC Serafini Luigi 3.51TA 12.513.019.00 7.75 1312
10 13 NC Ricci Petitoni Ange 3.51TA 12.0'14.018.50 8.75 1364
11 17 3N Marvul i M chel e 3.51TA 11.512.5'8.00 8.50 1320
12 32 NC Nassa Ni col as 3.0 TA 14.516.5'9.50 7.50 1229
13 8 NC Dell e Rose G ovanni 3.01TA 13.0'15.019.00 7.50 1406
14 4 NC Tellarini Lorenzo 3.01TA 12.5 14.018.50 6.00 1440
15 15 NC Bruni Pierluigi 3.0 TA 10.510.5'7.00 7.25 1326
16 46 NC Stella Andrea 3.0 TA 12.0113.5'8.00 5.50 999
17 40 NC Bertuzzi Erica 3.01TA 11.512.57.50 5.00 1103
18 5 NC Tranquilli Marco 3.0 TA 11.512.57.00 4.50 1440
19 9 NC Peretti Feliciano 3.01TA 11.5'12.57.50 5.50 1393
20 31 NC Bi anchi ni Davi de 3.0ITA 11.0113.017.50 7.00 1231
21 44 NC Pul sone Roberto 2.51TA 12.514.018.50 6.25 1017
22 37 NC Gl lina Alessandro 2.51TA 12.013.0:7.00 4. 00 1208
23 29 NC Vergara Meersohn Ma2.51TA 11.0112.0:8.00 4.75 1253
24 6 3N Gal | o Fausto 2.51TA 10.512.017.00 4.50 1431
25 11 NC Ri nondini Riccardo 2.51TA 10.511.5/7.00 3.50 1381
26 7 2N lannanmorelli Pierfe2.51TA 10.0112.017.00 5.50 1411
27 22 NC Csel l adore Mryam 2.51TA 10.0 10.5'6.50 2.75 1301
28 12 NC Aversa Filippo 2.0l TA 13.513.5/9.00 3.50 1380
29 2 NC Fava Mauri zio 2.01 TA 12.514.018.00 4.00 1440
30 38 NC Ri chichi Valerio 2.01 TA 12.0112.5'8.50 2.50 1173
31 14 NC Tofu Marco 2.0l TA 11.513.017.50 3.50 1330
32 16 NC Carmi gnato Mario 2.0I TA 11.512.5/8.00 3.00 1326
33 30 3N Tanmburrini Andrea 2.01TA 10.0'11.57.00 3.75 1235
34 3 NC Pietrinferni Stefan2.01TA 10.0'11.016.50 2.75 1440
35 39 NC Martinelli Marco 2.0l TA 9.00 10.5'6.00 3.50 1119
36 1 NC Bel | ucci Matteo 2.01 TA 9.00 9.505.00 1.50 1440
37 20 NC Marcozzi Piero 2.0 TA 6.50 6.50 3.50 0.50 1308
38 33 NC Viglianti Emanuele 1.51TA 12.0112.5/7.00 1.75 1226
39 45 NC Bertuzzi Karol 1.51TA 11.0111.017.50 1.75 1010
40 27 NC Zangl a G useppe 1.51TA 10.0'10.017.00 1. 00 1258
41 25 NC Crescentini Tonmaso 1.51TA 9.50 9.50 6.50 1. 00 1269
42 47 NC Naddeo G useppe 1.01 TA 10.5'10.56.50 0.00 987
43 23 3N Leve Ettore 1.0 TA 8.50 8.50 5.50 0.50 1300
44 43 NC Fossatelli Marino 1.01TA 8.50 10.5/6.00 2. 00 1087
45 28 NC Esposito Luigi 0.01TA 9.00 9.00 6.00 0.00 1257
46 35 NC Pi gi ni Francesco 0.01TA 9.50 11.015.50 0.00 1211
47 42 NC Toni zzo Francesco 0.0I1TA 8.50 8.50 5.00 0.00 1089
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G ocatore

Aversa Filippo
Bel | ucci Matteo
Bertuzzi Erica
Bertuzzi Karol

Bi anchi ni Davi de
Bruni Pierl ui gi
Carmignato Mario
Cavol i Stefano

Costa Contastino Ri
Cost al onga Ri ccardo
Crescentini Tommaso
Del | e Rose G ovanni

Di Cerbo Al fredo
Esposito Lui gi
Fava Mauri zio
Fossatel li Marino

Gl lina Al essandro

Gl l o Fausto

lannanorelli Pierfe

Leve Ettore

Mar cozzi Piero
Martinelli Marco
Marvul I'i M chel e
Mor awski  Konr ad
Naddeo G useppe
Nassa Ni col as

Csel | adore M ryam

Peretti Feliciano

Pietrinferni Stefan

Pi gi ni Francesco
Pin Ol ando
Pul sone Roberto

Ri cci Petitoni Ange

Ri chichi Valerio

Ri nondi ni Ri ccardo

Serafini Luigi
Siloci Paol o
Stella Andrea
Tanburrini Andrea
Tel l arini Lorenzo
Tofu Marco

Toni zzo Francesco
Tranquilli Marco

Vergara Meersohn Ma |l TA EM
Viglianti Emanuel e

Zagaglia Matteo
Zangl a G useppe

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
I TA ABR PE 1380 1206 967
I TA MAR AN 1440 1217 973
ITA LOM BS 1103 1313 1430
I TA LOM BS 1010 1313 992
ITA ABR TE 1231 1367 1472
ITA ABR TE 1326 1264 1497
ITA LAZ RM 1326 1227 984
ITA LAZ R 1299 1335 1760
ITA EM RA 1208 1261 1410
ITA PIE TO 1304 1177 1570
ITA EM FC 1269 1263 1024
I TA TCS FI 1406 1242 1315
ITA EM MO 1390 1244 1922
I TA CAM NA 1257 1312 631
I TA MAR AN 1440 1268 1054
ITA LAZ RM 1087 1344 1224
ITA ABR CH 1208 1328 1360
I TA VEN BL 1431 1259 1326
ITA LAZ RM 1411 1279 1324
ITA ABR CH 1300 1161 1159
ITA ABR TE 1308 1101 1152
ITA ABR AQ 1119 1334 1317
ITA ABR PE 1320 1226 1376
POL MAR PU 1262 1392 1660
ITA PUG TA 987 1274 540
ITA LAZ RM 1229 1367 1494
ITA VEN VE 1301 1154 1397
ITA MAR FM 1393 1236 1309
I TA ABR TE 1440 1214 975
ITA MAR AN 1211 1306 682
ITA TCs S 1097 1356 1831
ITA ABR AQ 1017 1292 1293
ITA  EM RA 1364 1192 1342
ITA LAZ RM 1173 1302 1385
ITA EM BO 1381 1207 1207
ITA ABR TE 1312 1186 1336
ITA UM PG 1212 1321 1515
I TA ABR TE 999 1294 1173
ITA LAZ RM 1235 1346 1373
ITA EM FC 1440 1288 1140
I TA ABR PE 1330 1259 1220
ITA FRI UD 1089 1319 625
I TA MAR AN 1440 1248 1115
MO 1253 1339 1372
I TA PUG BA 1226 1251 1103
ITA MAR MC 1315 1183 1546
ITA SIC ME 1258 1297 1213
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28508505

2879811
2879960
28508254
2838961
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2879153
28544307
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2842330
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2892729
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2872779
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2849319
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28511050
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2837221
2897194
2856323
28535774
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FSI

177246
191358
177918
177891
182773
166463
185174
174357
189223
181158
185499
173975
171875
162350
140606
168164
167489
135501
107270
124035
178793
178991
148499
185829
175487
176086
175144
166931

179000
175216
178992
133004
185010
173326
167629
173610
167240
100257
190220
183700
165929
142646
169403
179527
172704
188603



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica grye
Italiana ' ' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
36 1 NC Bellucci Matteo 201TA| 24 BO |2 NO |38 BO |42 N1 |43 B 1 |1
29 2 NC Fava Maurizio 20ITA| 25 NA|1 B1]41 NO |15 BO |37 NAY| -1
34 3 NC Pietrinferni Stefano 2.01TA| 26 B 0 |27 N A |43 N1 |31 BO |30 BA|1
14 4 NC Tellarini Lorenzo 3.0ITA| 27 N1 |24 BO|21L NO |29 N1 |14 B 1 |-1
18 5 NC Tranquilli Marco 3.0ITA| 28 B1 |26 NO |23 B1 |41 BO |16 N1 |1
24 6 3N Gallo Fausto 251TA| 29 NO |31 BA |25 N1 |17 BO |33 N1 |-1
26 7 2N lannanorelli Pierfederi 25 1TA| 30 B 1 |32 NO |29 B A |12 NA |22 B A1
13 8 NC Delle Rose G ovanni 3.0ITA[31 N1 |29 B1]24 NO |19 BO |39 N1]|-1
19 9 NC Peretti Feliciano 3.0ITA|32 BO |28 N1 |37 B1 |18 NO |38 B1 |1
1 10 NC Di Cerbo Afredo 50ITA|[33 N1 |37 B1]26 N1 |32 B1 |24 B1]|1
25 11 NC Rinmondini Riccardo 251TA| 34 BO |30 NA |27 B1 |45 N1 |17 BO |1
28 12 NC Aversa Filippo 220ITA|3 N1 |41 BA |34 NO |7 BA|40 NO |-1
10 13 NC Ricci Petitoni Angelo 3.51TA| 36 B O |38 N1 |44 B1 |22 N1 |26 BA|1
31 14 NC Tofu Marco 20ITA| 37 NO |33 B1 39 N1 |21 BO |4 NO|-1
15 15 NC Bruni Pierluigi 3.01TA| 38 B 1|34 NAJ|O 0]2 N1 |31 BA|O
32 16 NC Carnmignato Mario 201TA|39 N1 |43 B1 |32 NO|26 BO|5 BO |1
11 17 3N Mrvulli Mchele 3.51TA| 40 B 1 |3 NO |45 BA|6 N1 |11 N1 |-1
5 18 NC Zagaglia Matteo 4.01TA| 41 NO |3 B1 |47 N1 |9 B1][32 N1]|-1
9 19 NC Serafini Luigi 3.51TA| 42 B 1 |44 N1 |36 BO |8 NI1I|[34 BA|1
37 20 NC Marcozzi Piero 2.01TA| 43 NO |39 BO |3 N1 |40 BO |47 N1 |-1
4 21 NC Costalonga Riccardo 4.01TA| 44 BO |40 N1 |4 B1 |14 N1 |46 B 1|1
27 22 NC Cselladore Mryam 251TA| 45 N1 |47 B1 |46 NO |13 BO |7 NAJ|-1
43 23 3N Leve Ettore 1.0ITA| 46 B O |42 N1 |5 NO |3 BO]|O 0]o0
3 24 NC Cavoli Stefano 40I1TA]1 N1 |4 N1 |8 B1 |46 B1 |10 NO |-1
41 25 NC Crescentini Tommaso 1.51TA| 2 B A| 46 NO | 6 BO |3 NO|335 B1]|1
7 26 NC Morawski Konrad 35POL|3 N1 |5 B1]10 BO |16 N1 |13 N A| -1
40 27 NC Zangla G useppe 1.51TA|4 BO |3 BA|11 NO |35 B1]44 NO |1
45 28 NC Esposito Luigi 0.0ITA|5 NO |9 BO]40 NO |O ol]o 0]-1
23 29 NC Vergara Meersohn Marcos 2.5 ITA| 6 B 1 |8 NO |7 NA|4 BO |45 B1 |1
33 30 3N Tanburrini Andrea 20I1TA|7 NO |11 BA |31 NO |25 B1 |3 NAJ-1
20 31 NC Bianchini Davide 3.0ITA|8 BO |6 NA|30 B1 |3 N11I|15 NA|-1
12 32 NC Nassa Nicol as 33.01TA|9 N1 |7 B1]16 B1 |10 NO |18 B O |1
38 33 NC Viglianti Emanuel e 1.51TA| 10 B O |14 NO |42 B1 |44 NA|6 BO |1
8 34 NC Siloci Paolo 3.51TA| 11 N1 |15 B At| 12 B 1 |36 NA |19 N A | -1
46 35 NC Pigini Francesco 0.0ITA| 12 BO |18 NO |20 BO |27 NO |25 NO |-1
6 36 NC Costa Contastino Riccar 3.5 1TA| 13 N1 |17 B 1 |19 N1 |34 B A |41 NO |-1
22 37 NC Gallina Al essandro 251TA| 14 B 1|10 NO|9 NO |43 B1 |2 BA|1
30 38 NC Richichi Valerio 201TA| 15 NO |13 BO |1 N1 |47 B1 |9 NO|-1
35 39 NC Martinelli Marco 201TA| 16 BO |20 N1 |14 B0 |23 N1 |8 BO |1
17 40 NC Bertuzzi Erica 3.0ITA| 17 NO |21 B0 |28 B1 |20 N1 |12 B 1 |1
2 41 NC Pin Olando 4.51TA| 18 B 1|12 NA|2 B1|5 N1|3 B1]|1
47 42 NC Tonizzo Francesco 0.0ITA| 19 NO |23 BO |33 NO|1 BO]O 0|0
44 43 NC Fossatelli Marino 1.0ITA| 20 B 1|16 NO |3 BO |37 NOJ|]1 NO]|-1
21 44 NC Pul sone Roberto 251TA| 21 N1 |19 BO |13 NO |33 BA |27 B1 |1
39 45 NC Bertuzzi Karol 1.51TA| 22 BO |O 1117 NA |11 B0 |29 NO|O
16 46 NC Stella Andrea 3.0ITA| 23 N1 |25 B1 |22 B1 |24 NO |21 NO|-1
42 47 NC Naddeo G useppe 1L.OITA| O 1] 22 0]18 BO |38 NO |20 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica pgryg
Italiana ' ' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

40 NC Bertuzzi Erica ITA 11034 2.000.99 1.01 1313 1430 2006 F 2879811 177918
45 NC Bertuzzi Karol ITA 1010 4 0.50 0.59 -0.09 1313 992 2009 F 2879960 177891
31 NC Bi anchi ni Davi de ITA 12314 2.00 1.37 0.63 1367 1472 2006 M 28508254 182773
15 NC Bruni Pierl ui gi ITA 1326 3 2.00 1.99 0.01 1264 1497 2005 M 2838961 166463
24 NC Cavol i Stefano ITA 1299 2 1.00 0.73 0.27 1335 1760 2004 M 2879153 174357
36 NC Costa Contastino Ri I TA 1208 5 3.50 2.14 1.36 1261 1410 2005 M 28544307 189223
21 NC Costal onga Riccardo! TA 1304 3 2.00 2.06 -0.06 1177 1570 2012 M 2898476 181158
8 NC Dell e Rose G ovanni I TA 1406 5 3.00 3.55 -0.55 1242 1315 2008 M 2855750 173975
10 NC Di Cerbo Alfredo ITA 13905 5.00 3.46 1.54 1244 1922 2007 M 2870725 171875
28 NC Esposito Lui gi ITA 1257 2 0.00 1.03 -1.03 1312 631 1959 M 2825010 162350
43 NC Fossatelli Marino |ITA 1087 2 1.00 0.56 0.44 1344 1224 1954 M 2837035 168164
37 NC Gallina Al essandro |ITA 1208 4 2.00 1.51 0.49 1328 1360 2008 M 2839534 167489
6 3N Gall o Fausto ITA 14314 1.50 2.90 -1.4 1259 1326 1955 M 2842330 135501
7 2N lannanorelli Pierfel TA 1411 4 2.00 2.83 -0.83 1279 1324 1963 M 872920 107270
23 3N Leve Ettore ITA 13002 1.00 1.51 -0.51 1161 1159 1960 M 839280 124035
20 NC Mar cozzi Piero ITA 1308 4 1.00 2.92 -1.92 1101 1152 1960 M 2888861 178793
39 NC Martinelli Marco ITA 11194 2.000.90 1.1 1334 1317 1971 M 2890998 178991
17 3N Marvul I'i M chel e ITA 13205 3.50 3.06 0.44 1226 1376 1929 M 2801448 148499
26 NC Mor awski  Konr ad POL 1262 2 0.50 0.69 -0.19 1392 1660 1981 M 21011052 185829
32 NC Nassa Ni col as I TA 12294 2.00 1.21 0.79 1367 1494 2011 M 2868623 176086
22 NC Csel l adore Mryam |TA 1301 3 1.50 1.61 -0.11 1154 1397 2008 F 2863753 175144
9 NC Peretti Feliciano |ITA 13935 3.00 3.53 -0.53 1236 1309 1991 M 2839933 166931
35 NC Pi gi ni Francesco ITA 1211 3 0.00 1.16 -1.16 1306 682 2008 M 2892729 179000
41 NC Pin Ol ando I TA 1097 2 2.00 0.57 1.43 1356 1831 2011 M 2863079 175216
44 NC Pul sone Roberto ITA 10175 2.50 0.85 1.65 1292 1293 1967 M 2891005 178992
13 NC Ricci Petitoni Angel TA 1364 5 3.50 3.58 -0.08 1192 1342 1961 M 843008 133004
38 NC Ri chichi Valerio ITA 1173 3 0.00 0.77 -0.77 1302 1385 2011 M 28520734 185010
11 NC Ri nmondini Riccardo ITA 13815 2.50 3.57 -1.07 1207 1207 2009 M 2865748 173326
19 NC Serafini Luigi ITA 13125 3.50 3.28 0.22 1186 1336 2006 M 2872779 167629
34 NC Siloci Paol o ITA 1212 4 2.50 1.49 1.01 1321 1515 2009 M 2874348 173610
30 3N Tanburrini Andrea |TA 12353 0.50 1.08 -0.58 1346 1373 1955 M 857351 100257
14 NC Tofu Marco ITA 13304 2.00 2.62 -0.62 1259 1220 2007 M 28511050 183700
42 NC Toni zzo Francesco |TA 1089 3 0.00 0.77 -0.77 1319 625 1947 M 2840478 165929
29 NC Vergara Meersohn Mal TA 1253 4 2.50 1.66 0.84 1339 1372 1978 M 2837221 169403
33 NC Viglianti Emanuele |ITA 1226 5 1.50 2.33 -0.83 1251 1103 1975 M 2897194 179527
18 NC Zagaglia Matteo I TA 13154 3.00 2.43 0.57 1183 1546 2007 M 2856323 172704
27 NC  Zangl a G useppe ITA 1258 3 1.00 1.70 -0.7 1297 1213 1975 M 28535774 188603
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Scacchistica grye
Italiana ' ' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
12 NC Aversa Filippo ITA 13800 0.003.60-1.6 -48 1206 967 2006 M 177246
1 NC Bel | ucci Matteo ITA 14401 0.003.80-1.8 -54 1217 973 1997 M 191358
16 NC Carmignato Mario ITA 1326 1 0.003.10-1.1 -33 1227 984 1967 M 185174
25 NC Crescentini Tommaso | TA 1269 2 0.50 2.50 -1 -30 1263 1024 2011 M 185499
2 NC Fava Mauri zio ITA 14402 1.503.60-1.6 -48 1268 1054 1989 M 140606
47 NC Naddeo G useppe ITA 987 0 0.000.70-0.7 -21 1274 540 1973 M 175487
3 NC Pietrinferni Stefan| TA 14400 0.00 3.90-1.9 -57 1214 975 1996 M
46 NC Stella Andrea ITA 999 1 1.000.80 2.2 66 1294 1173 2005 M 167240
4 NC Tellarini Lorenzo |ITA 14400 0.00 3.50 -0.5 -15 1288 1140 2012 M 190220
5 NC Tranquilli Marco ITA 14401 1.003.70-0.7 -21 1248 1115 1957 M 142646
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica grye
Italiana ' ' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Bellucci Matteo ITA 1440 | 24 NC Cavoli Stefano ITA 1299 0 - 1
2 25 NC Crescentini Tommaso ITA 1269 | 2 NC Fava Maurizio ITA 1440 A - A
3 3 NC Pietrinferni Stefano ITA 1440 | 26 NC Mrawski Konrad POL 1262 0 - 1
4 27 NC Zangl a G useppe ITA 1258 | 4 NC Tellarini Lorenzo ITA 1440 0 - 1
5 5 NC Tranquilli Marco ITA 1440 | 28 NC Esposito Luigi ITA 1257 1 - 0
6 29 NC \Vergara Meersohn Mar ITA 1253 | 6 3N @Gllo Fausto ITA 1431 1 - O
7 7 2N lannanorelli Pierfed ITA 1411 | 30 3N Tanburrini Andrea ITA 1235 1 - 0
8 31 NC Bianchini Davide ITA 1231 | 8 NC Delle Rose G ovanni ITA 1406 0 - 1
9 9 NC Peretti Feliciano ITA 1393 | 32 NC Nassa N colas ITA 1229 0 - 1
10 33 NC Viglianti Enanuel e ITA 1226 | 10 NC D Cerbo Al fredo ITA 1390 0 - 1
11 11 NC Rinondini Riccardo ITA 1381 | 34 NC Siloci Paolo ITA 1212 0 - 1
12 35 NC Pigini Francesco ITA 1211 | 12 NC Aversa Filippo ITA 1380 0 - 1
13 13 NC Ricci Petitoni Angel ITA 1364 | 36 NC Costa Contastino Ric ITA 1208 0 - 1
14 37 NC @allina Al essandro ITA 1208 | 14 NC Tofu Marco ITA 1330 1 - O
15 15 NC Bruni Pierluigi ITA 1326 | 38 NC R chichi Valerio ITA 1173 1 - O
16 39 NC Martinelli Marco ITA 1119 | 16 NC Carmignato Mario ITA 1326 0 - 1
17 17 3N Marvulli Mchele ITA 1320 | 40 NC Bertuzzi Erica ITA 1103 1 - O
18 41 NC Pin Olando ITA 1097 | 18 NC Zagaglia Matteo ITA 1315 1 - O
19 19 NC Serafini Luigi ITA 1312 | 42 NC Tonizzo Francesco ITA 1089 1 - O
20 43 NC Fossatelli Marino ITA 1087 | 20 NC Marcozzi Piero ITA 1308 1 - O
21 21 NC Costalonga Riccardo ITA 1304 | 44 NC Pulsone Roberto ITA 1017 0 - 1
22 45 NC Bertuzzi Karol ITA 1010 | 22 NC GCselladore Mryam ITA 1301 0 - 1
23 23 3N Leve Ettore ITA 1300 | 46 NC Stella Andrea ITA 999 0 - 1
24 47 NC Naddeo G useppe | TA 987 | 1 - E
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica grye
Italiana ' ' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1440 | 24 NC Cavoli Stefano 1 ITA 1299 0 - 1
2 26 NC Morawski Konrad 1 POL 1262 | 5 NC Tranquilli Marco 1 ITA 1440 1 - O
3 32 NC Nassa N colas 1 ITA 1229 | 7 2N lannanorelli Pierfed11 ITA 1411 1 - O
4 8 NC Delle Rose Govanni 1 ITA 1406 | 29 NC Vergara Meersohn Mar 1 ITA 1253 1 - 0
5 10 NC Di Cerbo Alfredo 1 ITA 1390 | 37 NC @Gllina Alessandro 1 ITA 1208 1 - O
6 12 NC Aversa Filippo 1 ITA 1380 | 41 NC Pin Olando 1 ITA 1097 A% - A
7 34 NC Siloci Paolo 1 ITA 1212 | 15 NC Bruni Pierluigi 1 ITA 1326 Apn- A
8 16 NC Carmignato Mario 1 ITA 1326 | 43 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1087 1 - O
9 36 NC Costa Contastino Ricl ITA 1208 | 17 3N Marvulli Mchele 1 ITA 1320 1 - O
10 44 NC Pul sone Roberto 1 ITA 1017 | 19 NC Serafini Luigi 1 ITA 1312 0 - 1
11 22 NC GCselladore Mryam 1 ITA 1301 | 47 NC Naddeo G useppe 1 | TA 987 1-0
12 46 NC Stella Andrea 1 I TA 999 | 25 NC Crescentini Toomaso 0.5 |ITA 1269 1 - O
13 2 NC Fava Maurizio 0.5 ITA 1440 | 1 NC Bellucci Matteo 0 ITA 1440 1 - O
14 27 NC Zangla G useppe 0 ITA 1258 | NC Pietrinferni Stefano 0 ITA 1440 A% - A
15 6 3N Gallo Fausto 0 ITA 1431 | 31 NC Bianchini Davide 0 ITA 1231 Ap- A
16 28 NC Esposito Luigi 0 ITA 1257 | 9 NC Peretti Feliciano 0 ITA 1393 0 - 1
17 30 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1235 | 11 NC Rinondini Riccardo O ITA 1381 Ap- A
18 38 NC Richichi Valerio 0 ITA 1173 | 13 NC Ricci Petitoni Angel 0 ITA 1364 0 - 1
19 14 NC Tofu Marco 0 ITA 1330 | 33 NC Viglianti Emanuele 0 ITA 1226 1 - O
20 18 NC Zagaglia Matteo 0 ITA 1315 | 35 NC Pigini Francesco 0 ITA 1211 1 - O
21 20 NC Marcozzi Piero 0 ITA 1308 | 39 NC  Martinelli Marco 0 ITA 1119 0 - 1
22 40 NC Bertuzzi FErica 0 ITA 1103 | 21 NC Costalonga Riccardo 0 ITA 1304 0 - 1
23 42 NC Tonizzo Francesco 0 ITA 1089 | 23 3N Leve Ettore 0 ITA 1300 0 - 1
24 45 NC Bertuzzi Karol 0 I TA 1010 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica grye
Italiana ' ' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 NC Cavoli Stefano 2 ITA 1299 | 8 NC Delle Rose G ovanni 2 ITA 1406 1 - O
2 26 NC Mrawski Konrad 2 POL 1262 | 10 NC Di Cerbo Alfredo 2 ITA 1390 0 - 1
3 32 NC Nassa N colas 2 ITA 1229 | 16 NC Carmignato Mario 2 ITA 1326 1 - 0
4 19 NC Serafini Luigi 2 ITA 1312 | 36 NC Costa Contastino Ric 2 ITA 1208 0 - 1
5 46 NC Stella Andrea 2 I TA 999 | 22 NC GCselladore Mryam 2 ITA 1301 1 - O
6 41 NC Pin Ol ando 1.5 ITA 1097 | 2 NC Fava Maurizio 1.5 ITA 1440 1 - O
7 34 NC Siloci Paolo 1.5 ITA 1212 | 12 NC Aversa Filippo 1.5 ITA 1380 1 - O
8 21 NC Costalonga Riccardo 1 ITA 1304 | 4 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1440 1 - O
9 5 NC Tranquilli Marco 1 ITA 1440 | 23 3N Leve Ettore 1 ITA 1300 1 - O
10 7 2N lannanorelli Pierfed1 ITA 1411 | 29 NC \Vergara Meersohn Mar 1 ITA 1253 A%- A
11 9 NC Peretti Feliciano 1 ITA 1393 | 37 NC @llina Alessandro 1 ITA 1208 1 - O
12 13 NC Ricci Petitoni Angel 1 ITA 1364 | 44 NC Pul sone Roberto 1 ITA 1017 1 - O
13 39 NC Martinelli Marco 1 ITA 1119 | 14 NC Tofu Marco 1 ITA 1330 0 - 1
14 17 3N Marvulli Mchele 1 ITA 1320 | 45 NC Bertuzzi Karol 1 ITA 1010 Ax- A
15 47 NC Naddeo G useppe 1 | TA 987 | 18 NC Zagaglia Matteo 1 ITA 1315 0 - 1
16 43 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1087 | 3 NC Pietrinferni Stefano 0.5 ITA 1440 0 - 1
17 25 NC Crescentini Tommaso 0.5 ITA 1269 | 6 3N @Gllo Fausto 0.5 ITA 1431 0 - 1
18 11 NC Rinondini Riccardo 0.5 ITA 1381 | 27 NC Zangla G useppe 0.5 ITA 1258 1 - 0
19 31 NC Bianchini Davide 0.5 ITA 1231 | 30 3N Tanburrini Andrea 0.5 ITA 1235 1 - 0
20 1 NC Bellucci Matteo 0 ITA 1440 | 38 NC Richichi Valerio 0 ITA 1173 0 - 1
21 35 NC Pigini Francesco 0 ITA 1211 | 20 NC Marcozzi Piero 0 ITA 1308 0 - 1
22 40 NC Bertuzzi FErica 0 ITA 1103 | 28 NC Esposito Luigi 0 ITA 1257 1 - O
23 33 NC Viglianti Emanuele O ITA 1226 | 42 NC Tonizzo Francesco 0 ITA 1089 1 - O
24 15 NC Bruni Pierluigi 1.5 ITA 1326 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica grye
Italiana ' ' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Di Cerbo Alfredo 3 ITA 1390 | 32 NC Nassa N colas 3 ITA 1229 1 - 0
2 24 NC Cavoli Stefano 3 ITA 1299 | 46 NC Stella Andrea 3 ITA 999 1 -0
3 36 NC Costa Contastino Ric 3 ITA 1208 | 34 NC Siloci Paolo 2.5 ITA 1212 Aw- A
4 5 NC Tranquilli Marco 2 ITA 1440 | 41 NC Pin Olando 2.5 ITA 1097 0 - 1
5 8 NC Delle Rose G ovanni 2 ITA 1406 | 19 NC Serafini Luigi 2 ITA 1312 0 - 1
6 18 NC Zagaglia Matteo 2 ITA 1315 | 9 NC Peretti Feliciano 2 ITA 1393 1 - 0
7 22 NC Oselladore Mryam 2 ITA 1301 | 13 NC Ricci Petitoni Angel 2 ITA 1364 0 - 1
8 14 NC Tofu Marco 2 ITA 1330 | 21 NC Costalonga Riccardo 2 ITA 1304 0 - 1
9 16 NC Carmignato Mario 2 ITA 1326 | 26 NC Morawski Konrad 2 POL 1262 0 - 1
10 2 NC Fava Mauri zi o 1.5 ITA 1440 | 15 NC Bruni Pierluigi 1.5 ITA 1326 0 - 1
11 3 NC Pietrinferni Stefano1.5 ITA 1440 | 31 NC Bianchini Davide 1.5 ITA 1231 0 - 1
12 6 3N @Gallo Fausto 1.5 ITA 1431 | 17 3N Marvulli Mchele 1.5 ITA 1320 0 - 1
13 12 NC Aversa Filippo 1.5 ITA 1380 | 7 2N  lannarorelli Pierfed1.5 ITA 1411 Ap- A
14 45 NC Bertuzzi Karol 1.5 ITA 1010 | 11 NC Ronnondini Riccardo 1.5 ITA 1381 0 - 1
15 29 NC Vergara Meersohn Mar 1.5 ITA 1253 | 4 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1440 0 - 1
16 20 NC Marcozzi Piero 1 ITA 1308 | 40 NC Bertuzzi Erica 1 ITA 1103 0 - 1
17 23 3N Leve Ettore 1 ITA 1300 | 39 NC  Martinelli Mrco 1 ITA 1119 0 - 1
18 44 NC Pul sone Roberto 1 ITA 1017 | 33 NC Viglianti Emanuele 1 ITA 1226 A%- A
19 37 NC @Gllina Alessandro 1 ITA 1208 | 43 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1087 1 - O
20 38 NC Richichi Vvalerio 1 ITA 1173 | 47 NC Naddeo G useppe 1 | TA 987 1-0
21 30 3N Tanburrini Andrea 0.5 ITA 1235 | 25 NC Crescentini Tommso 0.5 ITA 1269 1 - O
22 27 NC Zangla G useppe 0.5 ITA 1258 | 35 NC Pigini Francesco 0 ITA 1211 1 - O
23 42 NC Tonizzo Francesco 0 ITA 1089 | 1 NC Bellucci Matteo 0 ITA 1440 0 - 1
24 28 NC Esposito Luigi 0 | TA 1257 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)

Scacchistica gryg
Itahana' Rvont

09-05-2024

esilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNNRRRRRRRRR R
ORWNRPROO©OONOOUMWNLRO

n
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Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR (I o A > \WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)
Italiana 'J' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 973 Medi a: 1217. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Cavoli Stefano I TA 1299 141 0.69 O 0 0
2 N 2 NC Fava Maurizio I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B 38 NC Richichi Valerio I TA 1173 267 0.82 0 0 0
4 N 42 NC Toni zzo Francesco I TA 1089 351 0.89 1 1 1
5 B 43 NC Fossatelli Marino | TA 1087 353 0.89 1 2 2
3.79 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1054 Media: 1268. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Crescentini Tomraso I TA 1269 171 0.73 Ay 0 0
2 B1 NC Bellucci Matteo I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 41 NC Pin Ol ando I TA 1097 343 0.88 O 1 1
4 B 15 NC Bruni Pierluigi I TA 1326 114 0.66 O 1 1
5 N 37 NC @llina Alessandro I TA 1208 232 0.79 Ay 1 1
3.56 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 975 Medi a: 1214. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC  Morawski Konrad POL 1262 178 0.73 0 0 0
2 N 27 NC Zangla G useppe I TA 1258 182 0.74 Ay 0 0
3 N 43 NC Fossatelli Marino | TA 1087 353 0.89 1 1 1
4 B 31 NC Bianchini Davide I TA 1231 209 0.77 O 1 1
5 B 30 3N Tanmburrini Andrea I TA 1235 205 0.76 Ay 1 1
3.89 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1140 Medi a: 1288. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Zangla G useppe | TA 1258 182 0.74 1 1 1
2 B 24 NC Cavoli Stefano I TA 1299 141 0.69 O 1 1
3 N 21 NC Costalonga R ccardo I TA 1304 136 0.68 O 1 1
4 N 29 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1253 187 0.74 1 2 2
5 B 14 NC Tofu Marco I TA 1330 110 0.65 1 3 3
3.5 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica gryg

Italiana 'J' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21
T C N Cat None

1 B 28 NC Esposito Luigi

2 N 26 NC Morawski Konrad

3 B 23 3N Leve Ettore

4 B 41 NC Pin Olando

5 N 16 NC Carmignato Mario

Perf:
Fed FIDE Ital Dif
I TA 1257 183
POL 1262 178
I TA 1300 140
I TA 1097 343
I TA 1326 114

Exp

0.74
0.73
0.69
0.88
0. 66
3.7

1115 Medi a: 1248. 40

R ORrR ORI

F

W W NN PP

0
m

W W NN PR

3N ITA El o FI DE: 1431

T C N Cat None

1 N 29 NC \Vergara Meersohn Marcos
2 B 31 NC Bianchini Davide

3 N 25 NC Crescentini Tonmaso

4 B 17 3N Marvulli Mchele

5 N 33 NC Viglianti Emanuel e

Perf:
Fed FIDE Ital Dif
I TA 1253 178
I TA 1231 200
I TA 1269
I TA 1320 111
I TA 1226 205

Exp
0.73
0.76

Moo
© N o
o

> o =3

(S N

1326 Media: 1259.80 W We:
F PE

0

P P O OO

-1.4
PT

NNPRFE P OO

2N I TA El o FI DE: 1411

T C N Cat None

1 B 30 3N Tanmburrini Andrea

2 N 32 NC Nassa N colas

3 B 29 NC Vergara Meersohn Marcos
4 N 12 NC Aversa Filippo

5 B 22 NC Cselladore Mryam

Perf: 1324 Media: 1279. 60
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
ITA 1235 176 0.73 1 1
I TA 1229 182 0.74 0 1
I TA 1253 158 0.71 Ay 1
I TA 1380 Ay 1
I TA 1301 110 0.65 Ay 1

2.83 1

W We:

-0.83

PR R R R R

NC ITA El o FI DE: 1406

T C N Cat Nonme

1 N 31 NC Bianchini Davide

2 B 29 NC Vergara Meersohn Marcos
3 N 24 NC Cavoli Stefano

4 B 19 NC Serafini Luigi

5 N3 NC Mrtinelli Marco

Perf :
Fed FIDE Ital Dif
I TA 1231 175
I TA 1253 153
I TA 1299 107
I TA 1312 94
ITA 1119 287

Exp

0.73
0.7

0. 65
0.63
0.84
3.55

R
1
1
0
0
1

1315 Media: 1242.80 W \e:
F PE

1

W W NN N

-0.55
PT

W W NDNDDN PP
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR (I o A > \WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)
Italiana 'J' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

NC |ITA El o FI DE: 1393 Perf: 1309 Media: 1236.40 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Nassa Nicolas I TA 1229 164 0.72 O 0 0
2 N 28 NC Esposito Luigi I TA 1257 136 0.68 1 1 1
3 B 37 NC @llina Alessandro I TA 1208 185 0.74 1 2 2
4 N 18 NC Zagaglia Matteo I TA 1315 78 0.61 O 2 2
5 B 38 NC Richichi Valerio I TA 1173 220 0.78 1 3 3
3.53 3 3

NC ITA El o FI DE: 1390 Perf: 1922 Media: 1244.80 WW: 1.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 NC Viglianti Enanuel e I TA 1226 164 0.72 1 1 1
2 B 37 NC @llina Alessandro I TA 1208 182 0.74 1 2 2
3 N 26 NC Mrawski Konrad POL 1262 128 0.67 1 3 3
4 B 32 NC Nassa Nicolas I TA 1229 161 0.71 1 4 4
5 B 24 NC Cavoli Stefano I TA 1299 91 0.62 1 5 5
3.46 5 5

NC ITA El o FI DE: 1381 Perf: 1207 Media: 1207.00 WWe: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Siloci Paolo I TA 1212 169 0.72 0 0 0
2 N 30 3N Tanburrini Andrea I TA 1235 146 0.7 Ay 0 0
3 B 27 NC Zangla G useppe I TA 1258 123 0.67 1 1 1
4 N 45 NC Bertuzzi Karol I TA 1010 371 0.9 1 2 2
5 B 17 3N Marvulli Mchele I TA 1320 61 0.58 0 2 2
3.57 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -48 Perf: 967 Medi a: 1206. 80

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Pigini Francesco I TA 1211 169 0.72 1 1 1
2 B 41 NC Pin Olando I TA 1097 283 0.84 Ay 1 1
3 N34 NC Siloci Paolo I TA 1212 168 0.72 0 1 1
4 B 7 2N lannanorelli Pierfedericil TA 1411 -31 0.46 Ay 1 1
5 N 40 NC Bertuzzi FErica I TA 1103 277 0.83 0 1 1
3.57 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR (I o A > \WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)
Italiana 'J' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

NC I TA El o FI DE: 1364 Perf: 1342 Media: 1192.20 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Costa Contastino Riccardil TA 1208 156 0.71 O 0 0
2 N 38 NC Richichi Valerio ITA 1173 191 0.75 1 1 1
3 B 44 NC Pulsone Roberto I TA 1017 347 0.89 1 2 2
4 N 22 NC GCselladore Mryam I TA 1301 63 0.59 1 3 3
5 B 26 NC Morawski Konrad POL 1262 102 0.64 Ay 3 3
3.58 3 3

NC ITA El o FI DE: 1330 Perf: 1220 Media: 1259.40 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 NC @llina Alessandro I TA 1208 122 0.67 O 0 0
2 B 33 NC Viglianti Emanuel e I TA 1226 104 0.64 1 1 1
3 N 39 NC Martinelli Marco ITA 1119 211 0.77 1 2 2
4 B 21 NC Costalonga R ccardo I TA 1304 26 0.54 0 2 2
5 N 4 NC Tellarini Lorenzo I TA 1440 0 2 2
2.62 2 2

NC I TA El o FI DE: 1326 Perf: 1497 Media: 1264.00 WW: 0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Richichi Valerio I TA 1173 153 0.7 1 1 1
2 N 34 NC Siloci Paolo I TA 1212 114 0.66 Ay 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 2 NC Fava Mauri zio I TA 1440 1 1 2
5 B 31 NC Bi anchini Davide I TA 1231 95 0.63 Ay 1 2
1.99 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -33 Perf: 984 Medi a: 1227. 40

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Martinelli Mrco ITA 1119 207 0.77 1 1 1
2 B 43 NC Fossatelli Marino | TA 1087 239 0.8 1 2 2
3 N 32 NC Nassa Nicolas I TA 1229 97 0.63 0 2 2
4 B 26 NC  Morawski Konrad POL 1262 64 0.59 O 2 2
5 B 5 NC Tranquilli Marco I TA 1440 -114 0.34 O 2 2
3.13 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR (I o A > \WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)
Italiana 'J' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

3N ITA El o FI DE: 1320 Perf: 1376 Media: 1226.60 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Bertuzzi Erica I TA 1103 217 0.78 1 1 1
2 N 36 NC Costa Contastino Riccardil TA 1208 112 0.65 O 1 1
3 B 45 NC Bertuzzi Karol I TA 1010 310 0.86 Ay 1 1
4 N 6 3N @Gllo Fausto I TA 1431 -1110.35 1 2 2
5 N 11 NC Rinmondini Riccardo I TA 1381 -61 0.42 1 3 3
3. 06 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1315 Perf: 1546 Media: 1183.40 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 NC Pin Olando I TA 1097 218 0.78 O 0 0
2 B 3 NC Pigini Francesco ITA 1211 104 0.64 1 1 1
3 N 47 NC Naddeo G useppe I TA 987 1 1 2
4 B 9 NC Peretti Feliciano | TA 1393 -78 0.39 1 2 3
5 N 32 NC Nassa Nicolas I TA 1229 86 0.62 1 3 4
2.43 3 4

NC I TA El o FI DE: 1312 Perf: 1336 Media: 1186.40 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Toni zzo Francesco I TA 1089 223 0.78 1 1 1
2 N 44 NC Pul sone Roberto I TA 1017 295 0.85 1 2 2
3 B 36 NC Costa Contastino Riccardil TA 1208 104 0.64 O 2 2
4 N 8 NC Delle Rose G ovanni I TA 1406 -94 0.37 1 3 3
5 B 34 NC Siloci Paolo I TA 1212 100 0.64 Ay 3 3
3.28 3 3

NC I TA El o FI DE: 1308 Perf: 1152 Media: 1101.40 WWe: -1.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Fossatelli Marino | TA 1087 221 0.78 0 0 0
2 B39 NC Mrtinelli Marco I TA 1119 189 0.75 0 0 0
3 N 35 NC Pigini Francesco ITA 1211 97 0.63 1 1 1
4 B 40 NC Bertuzzi FErica ITA 1103 205 0.76 O 1 1
5 N 47 NC Naddeo G useppe I TA 987 1 1 2
2.92 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR (I o A > \WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)
Italiana 'J' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

NC I TA El o FI DE: 1304 Perf: 1570 Media: 1177.80 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC  Pul sone Roberto I TA 1017 287 0.84 O 0 0
2 N 40 NC Bertuzzi FErica I TA 1103 201 0.76 1 1 1
3 B 4 NC Tellarini Lorenzo I TA 1440 1 1 2
4 N 14 NC Tofu Marco I TA 1330 -26 0.46 1 2 3
5 B 46 NC Stella Andrea I TA 999 1 2 4
2.06 2 4

NC |ITA El o FI DE: 1301 Perf: 1397 Media: 1154.20 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Bertuzzi Karol I TA 1010 291 0.85 1 1
2 B 47 NC Naddeo G useppe I TA 987 1 1 2
3 N 46 NC Stella Andrea I TA 999 0 1 2
4 B 13 NC R cci Petitoni Angelo I TA 1364 -63 0.41 O 1 2
5 N7 2N lannanorelli PierfedericilTA 1411 -1100.35 Ay 1 2
1.61 1 2

3N I TA El o FI DE: 1300 Perf: 1159 Media: 1161.75 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Stella Andrea I TA 999 0 0 0
2 N 42 NC Toni zzo Francesco I TA 1089 211 0.77 1 1 1
3 N5 NC Tranquilli Marco I TA 1440 0 1 1
4 B 39 NC  Martinelli Marco I TA 1119 181 0.74 O 1 1
5 0 0 F1 1
1.51 1 1

NC ITA El o FI DE: 1299 Perf: 1760 Media: 1335.00 WWwe: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Bellucci Matteo I TA 1440 1 0 1
2 N 4 NC Tellarini Lorenzo I TA 1440 1 0 2
3 B 8 NC Delle Rose G ovanni | TA 1406 -107 0.35 1 1 3
4 B 46 NC Stella Andrea I TA 999 1 1 4
5 N 10 NC D Cerbo Alfredo I TA 1390 -91 0.38 0 1 4
0.73 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR (I o A > \WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)
Italiana 'J' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

NC |ITA Elo Italia: 1269 Variaz: -30 Perf: 1024 Media: 1263. 20

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Fava Maurizio I TA 1440 -1710.27 Avy 0 0
2 N 46 NC Stella Andrea I TA 999 270 0.83 O 0 0
3 B 6 3N Gallo Fausto I TA 1431 -162 0.29 0 0 0
4 N 30 3N Tanburrini Andrea I TA 1235 34 0.55 0 0 0
5 B 35 NC Pigini Francesco I TA 1211 58 0.58 1 1 1
2.52 1 1

NC POL El o FI DE: 1262 Perf: 1660 Media: 1392.00 WWe: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Pietrinferni Stefano I TA 1440 1 0 1
2 B5 NC Tranquilli Marco I TA 1440 1 0 2
3 B 10 NC Di Cerbo Al fredo I TA 1390 -128 0.33 O 0 2
4 N 16 NC Carmignato Mario I TA 1326 1 0 3
5 N 13 NC Ricci Petitoni Angelo | TA 1364 -1020.36 Ay 0 3
0. 69 0 3

NC I TA El o FI DE: 1258 Perf: 1213 Media: 1297.80 WWw: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Tellarini Lorenzo I TA 1440 0 0 0
2 B 3 NC Pietrinferni Stefano I TA 1440 Ay 0 0
3 N 11 NC Rinondini Riccardo I TA 1381 -1230.33 0 0 0
4 B 35 NC Pigini Francesco ITA 1211 47 0.57 1 1 1
5 N 44 NC Pul sone Roberto I TA 1017 241 0.8 0 1 1
1.7 1 1

NC ITA El o FI DE: 1257 Perf: 631 Medi a: 1312.00 WWwe: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Tranquilli Marco I TA 1440 0 0 0
2 B9 NC Peretti Feliciano I TA 1393 -136 0.32 0 0 0
3 N 40 NC Bertuzzi Erica I TA 1103 154 0.71 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.03 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR (I o A > \WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)
Italiana 'J' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

NC |ITA El o FI DE: 1253 Perf: 1372 Media: 1339.60 WW: 0.84

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 6 3N @&llo Fausto I TA 1431 -178 0.27 1 1 1

2 N 8 NC Delle Rose G ovanni I TA 1406 -153 0.3 0 1 1

3 N7 2N lannanorelli Pierfedericil TA 1411 -158 0.29 Ay 1 1

4 B 4 NC Tellarini Lorenzo I TA 1440 0 1 1

5 B 45 NC Bertuzzi Karol I TA 1010 243 0.8 1 2 2
1.66 2 2

3N ITA El o FI DE: 1235 Perf: 1373 Media: 1346.40 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 2N lannanorelli Pierfedericil TA 1411 -176 0.27 O 0 0
2 B 11 NC Rinondini Riccardo ITA 1381 -146 0.3 Ay 0 0
3 N 31 NC Bi anchi ni Davi de I TA 1231 4 0.51 O 0 0
4 B 25 NC Crescentini Tomaso I TA 1269 1 0 1
5 N 3 NC Pietrinferni Stefano I TA 1440 Ay 0 1
1.08 0 1

NC I TA El o FI DE: 1231 Perf: 1472 Media: 1367.60 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Delle Rose G ovanni I TA 1406 -1750.27 O 0 0
2 N6 3N Gllo Fausto I TA 1431 -2000.24 Ay 0 0
3 B 30 3N Tanburrini Andrea I TA 1235 -4 0.49 1 1 1
4 N 3 NC Pietrinferni Stefano I TA 1440 1 1 2
5 N 15 NC Bruni Pierluigi I TA 1326 -95 0.37 Ay 1 2
1.37 1 2

NC ITA El o FI DE: 1229 Perf: 1494 WMedia: 1367.00 WW: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Peretti Feliciano I TA 1393 -164 0.28 1 1 1
2 B7 2N lannanorelli Pierfedericil TA 1411 -182 0.26 1 2 2
3 B 16 NC Carmignato Mario I TA 1326 1 2 3
4 N 10 NC D Cerbo Afredo I TA 1390 -1610.29 0 2 3
5 B 18 NC Zagaglia Matteo I TA 1315 -86 0.38 0 2 3
1.21 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR (I o A > \WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)
Italiana 'J' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

NC I TA El o FI DE: 1226 Perf: 1103 Media: 1251.40 WW: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC D Cerbo Afredo I TA 1390 -164 0.28 O 0 0
2 N 14 NC Tofu Marco I TA 1330 -104 0.36 O 0 0
3 B 42 NC Toni zzo Francesco I TA 1089 137 0.68 1 1 1
4 N 44 NC Pulsone Roberto I TA 1017 209 0.77 Ay 1 1
5 B 6 3N Gallo Fausto I TA 1431 -2050.24 0 1 1
2.33 1 1

NC ITA El o FI DE: 1212 Perf: 1515 Media: 1321.40 WWwe: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC R nondini Riccardo I TA 1381 -1690.28 1 1 1
2 B 15 NC Bruni Pierluigi I TA 1326 -114 0.34 Ay 1 1
3 B 12 NC Aversa Filippo I TA 1380 1 1 2
4 N 36 NC Costa Contastino Riccardi |l TA 1208 4 0.51 Ay 1 2
5 N 19 NC Serafini Luigi I TA 1312 -1000.36 Ay 1 2
1.49 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1211 Perf: 682  Media: 1306.00 WWe: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Aversa Filippo I TA 1380 0 0 0
2 N 18 NC Zagaglia Matteo I TA 1315 -104 0.36 O 0 0
3 B 20 NC Marcozzi Piero | TA 1308 -97 0.37 0 0 0
4 N 27 NC Zangla G useppe I TA 1258 -47 0.43 0 0 0
5 N 25 NC Crescentini Tonmmaso I TA 1269 0 0 0
1.16 0 0

NC ITA El o FI DE: 1208 Perf: 1410 Media: 1261.00 WWwe: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1364 -156 0.29 1 1 1
2 B 17 3N Marvulli Mchele I TA 1320 -112 0.35 1 2 2
3 N 19 NC Serafini Luigi I TA 1312 -104 0.36 1 3 3
4 B 34 NC Siloci Paolo I TA 1212 -4 0.49 Ay 3 3
5 N 41 NC Pin Olando I TA 1097 111 0.65 O 3 3
2.14 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR (I o A > \WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)
Italiana 'J' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

NC I TA El o FI DE: 1208 Perf: 1360 Media: 1328.00 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Tofu Marco I TA 1330 -122 0.33 1 1 1
2 N 10 NC D Cerbo Alfredo I TA 1390 -1820.26 O 1 1
3 N9 NC Peretti Feliciano I TA 1393 -1850.26 O 1 1
4 B 43 NC Fossatelli Mrino | TA 1087 121 0.66 1 2 2
5B 2 NC Fava Maurizio I TA 1440 Ay 2 2
1.51 2 2

NC |ITA El o FIDE: 1173 Perf: 1385 Media: 1302.00 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC Bruni Pierluigi I TA 1326 -1530.3 O 0 0
2 B 13 NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1364 -1910.25 O 0 0
3 N1 NC Bellucci Matteo I TA 1440 1 0 1
4 B 47 NC Naddeo G useppe I TA 987 1 0 2
5 N9 NC Peretti Feliciano I TA 1393 -2200.22 0 0 2
0.77 0 2

NC I TA El o FIDE: 1119 Perf: 1317 Media: 1334.00 WWwe: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Carmignato Mario I TA 1326 0 0 0
2 N 20 NC Marcozzi Piero I TA 1308 -1890.25 1 1 1
3 B 14 NC Tofu Marco I TA 1330 -2110.23 0 1 1
4 N 23 3N Leve Ettore I TA 1300 -1810.26 1 2 2
5 B 8 NC Delle Rose G ovanni I TA 1406 -287 0.16 O 2 2
0.9 2 2

NC I TA El o FI DE: 1103 Perf: 1430 Media: 1313.80 WW: 1.01
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 3N Marvulli Mchele I TA 1320 -2170.22 0 0 0
2 B 21 NC Costalonga Riccardo I TA 1304 -2010.24 0 0 0
3 B 28 NC Esposito Luigi I TA 1257 -154 0.29 1 1 1
4 N 20 NC Marcozzi Piero I TA 1308 -2050.24 1 2 2
5 B 12 NC Aversa Filippo I TA 1380 1 2 3
0.99 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR (I o A > \WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)
Italiana 'J' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

NC ITA El o FI DE: 1097 Perf: 1831 Media: 1356.60 WWe: 1.43
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Zagaglia Matteo I TA 1315 -2180.22 1 1 1
2 N 12 NC Aversa Filippo I TA 1380 A1 1
3 B 2 NC Fava Maurizio | TA 1440 1 1 2
4 N5 NC Tranquilli Marco I TA 1440 1 1 3
5 B 36 NC Costa Contastino Riccardi| TA 1208 -1110.35 1 2 4
0.57 2 4

NC ITA El o FI DE: 1089 Perf: 625 Medi a: 1319.50 WWe: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Serafini Luigi I TA 1312 -2230.22 0 0 0
2 B 23 3N Leve Ettore I TA 1300 -2110.23 0 0 0
3 N 33 NC Viglianti Emanuel e I TA 1226 -1370.32 0 0 0
4 B 1 NC Bellucci Mtteo I TA 1440 0 0 0
5 0 0O FO 0
0.77 0 0

NC I TA El o FI DE: 1087 Perf: 1224 WMedia: 1344.40 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC WMarcozzi Piero I TA 1308 -2210.22 1 1 1
2 N 16 NC Carmignato Mario I TA 1326 0 1 1
3 B3 NC Pietrinferni Stefano I TA 1440 0 1 1
4 N 37 NC @llina Alessandro I TA 1208 -1210.34 0 1 1
5 N1 NC Bellucci Mtteo I TA 1440 0 1 1
0. 56 1 1

NC I TA El o FI DE: 1017 Perf: 1293 Media: 1292.80 WW: 1.65
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC Costalonga Riccardo I TA 1304 -287 0.16 1 1 1
2 B 19 NC Serafini Luigi I TA 1312 -2950.15 O 1 1
3 N 13 NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1364 -347 0.11 O 1 1
4 B 33 NC Viglianti Enanuel e I TA 1226 -209 0.23 Ay 1 1
5 B 27 NC Zangla G useppe | TA 1258 -241 0.2 1 2 2
0. 85 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR (I o A > \WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)
Italiana 'J' Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

NC I TA El o FI DE: 1010 Perf: 992 Medi a: 1313.75 WWe: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC GCselladore Mryam I TA 1301 -2910.15 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 17 3N Marvulli Mchele I TA 1320 -3100.14 Ay 0 1
4 B 11 NC Rinondini Riccardo I TA 1381 -3710.1 0 0 1
5 N 29 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1253 -243 0.2 0 0 1
0.59 0 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 66 Perf: 1173 Media: 1294. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 3N Leve Ettore I TA 1300 -3010.15 1 1 1
2 B 25 NC Crescentini Tonmaso I TA 1269 -270 0.17 1 2 2
3 B 22 NC Oselladore Mryam I TA 1301 -3020.15 1 3 3
4 N 24 NC Cavoli Stefano I TA 1299 -3000.15 O 3 3
5 N 21 NC Costalonga Riccardo I TA 1304 -3050.14 0 3 3
0.76 3 3
NC |ITA Elo Italia: 987 Variaz: -21 Perf: 540 Medi a: 1274. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 22 NC OCselladore Mryam I TA 1301 -3140.14 O 0 1
3 B 18 NC Zagaglia Matteo I TA 1315 -3280.13 0 0 1
4 N 38 NC Richichi Valerio ITA 1173 -186 0.26 0 0 1
5 B 20 NC WMarcozzi Piero I TA 1308 -3210.13 O 0 1
0. 66 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR (I o A > \WE GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2009010C)
Italiana ' l Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
1 NC Bel | ucci Matteo ITA 4 2.0 1162 1162 1440 1997 M 191358
2 NC Fava Mauri zi o ITA 3 0.5 1210 937 1440 1989 M 140606
3 NC Pietrinferni StefanI TA 5 2.0 1214 1142 1440 1996 M
4 NC Tellarini Lorenzo |ITA 5 3.0 1288 1308 1440 2012 M 190220
5 NC Tranquilli Marco ITA 4 2.0 1229 1229 1440 1957 M 142646
12 NC Aversa Filippo ITA 5 2.0 1206 1134 1380 2006 M 177246
16 NC Carmignato Mario ITA 4 2.0 1174 1174 1326 1967 M 185174
25 NC Crescentini Tommaso | TA 3 1.0 1292 1167 1269 2011 M 185499
46 NC Stella Andrea ITA 4 2.0 1301 1301 999 2005 M 167240
47 NC Naddeo G useppe ITA 4 0.0 1274 474 987 1973 M 175487
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